—1—

南京工业大学文件

南工校研〔2019〕30 号

关于印发《南京工业大学研究生

教育督导委员会工作条例》的通知

各单位、各部门：

为深入贯彻落实教育部办公厅《关于进一步规范和加强研究生

培养管理的通知》精神，建立健全研究生教育质量监控体系，规

范研究生教育过程管理，进一步提高我校研究生培养质量，推动

学校学位与研究生教育事业持续健康发展，结合实际，特制订《南

京工业大学研究生教育督导委员会工作条例》，现予印发，特此通

知。

附件： 南京工业大学研究生教育督导委员会工作条例

南京工业大学

2019 年 10 月 23 日

	学校发文--南京工业大学研究生教育督导委员会工作条例
	附件：南京工业大学研究生教育督导委员会工作条例